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ÅTERBLICKAR 
 
 
Operaintroduktion. Don Giovanni, 15 november 

Anna och Mats Natt och Dag introducerade Mozarts opera om den oförbätterlige  
Don Giovanni, adelsman, sexmissbrukare, våldtäktsman och mördare. Den härliga 
musiken var ofta och som sig bör underbart förförisk, men också ibland dramatisk,  
som till exempel när syndaren Giovanni till slut dras ner i helvetet av en grupp demoner.  
Vi var ett sextiotal deltagare som lät oss styrkas av Mozarts mästerverk och som på 
hemväg kunde glädjas åt att syndaren ibland, åtminstone i operans värld, får sitt  
rättmätiga straff. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Lunchträff på Eatery – 20 november  

Vi var drygt 20 personer som begav oss till Eatery 
för lunch, denna gråa novemberdag. Några var där 
för första gången, det gav mersmak sas det.  
Alla gillade den goda maten, det fräscha 
salladsbordet och de goda samtalen runt  
de runda borden. Nästa tillfälle blir måndag den  
19 februari 2024. Välkomna då! 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

NYTT TELEFONNUMMER TILL MEDLEMSANSVARIG 

Om du har frågor som rör ditt medlemskap är du välkommen att höra av dig  
på telefonnummer 076-022 59 83. 
 



 

 
 

 

 

 

 

 

En torsdagskväll på Malmstens fisk, 23 november  

Vi var cirka 70 medlemmar som strax före klockan 18 ockuperade hela Malmstens Fisk i 
Lunds Saluhall. När alla hade beställt vad de ville dricka till maten serverades en jättegod 
förrätt bestående av rökt lax på rågbröd, picklad lök, hyvlad blomkål och pepparrotscrème. 
Till varmrätt fick vi en fantastisk halstrad torsk med potatis, rödbetor, hollandaisesås och 
hasselnötter. Därefter avslutade de som ville måltiden med kaffe och eventuella tillbehör. 
Fantastiskt att laga så god mat till så många samtidigt. Det blev en mycket trevlig kväll. 
 

 

 

Malmö Opera: Don Giovanni, 26 november 

Vi såg en utmärkt uppsättning av Don Giovanni – historien om den utsvävande spanske 
adelsmannen som förför kvinnor för erövringens skull. Till slut blir don Giovannis eskapader 
för mycket för det omgivande samhället och det slutar med att don Giovanni slungas ner i 
helvetet.  Denna historia utspelade sig mot bakgrund av en kreativ föränderlig dekor och 
inte minst med medverkan av mycket duktiga operasångare 

 
 

 

Månadsmöte 4 december, Mikael Neumann Herre med gitarr 

Kyrksalen var fullsatt när Mikael Neumann höll sin bejublade 
enmansshow för oss i decembermörkret. Mikael blandade allvar med 
skratt. Hans glädje och värme genomsyrade hela showen. Vi lockades  
till många skratt. Mikael skojade om att bli rappare på gamla dar.  
Lyssna på rappare, de har så bra texter, de är våra tids trubadurer.  
Han framförde Timbuktus: ”Alla vill till himmelen”, en text som passar  
mitt i prick idag.  

 

 
 

 

Mikael berättade om sitt mångåriga samarbete med Åke Cato och sjöng 
Åkes ”Skilsmässosång” en variant på Tuner Laytons ”After you’ve gone” 
från 1918. Muntra skratt hördes i salen, texten är suveränt rolig. 

Glada och entusiastiska medlemmar serverades kaffe med lussekatt 
och pepparkaka en trappa upp.  

 
 

 

 

 

 

Alla vill till himmelen men få vill ju dö 
Man vill kamma hem vinningen men sår inga frön 
Man vill ha sin bit av kakan man vill äta den me 
Folk vill ta tillbaka men vägrar att ge 



 

Julbord på Bosjökloster, 7 december  
På Bosjökloster lyste adventsljusen välkomnande både inne och ute i trädgården. Vi 
välkomnades av dagens unga slottsfru Julia Bonde. I Stensalen brann en värmande brasa 
och där samlades vi för en kopp glögg medan vi fick höra berättelsen om den första 
slottsfrun på 1500-talet. Thale Ulfstand blev med åren en av de rikaste slottsfruarna i 
landet och var därför eftertraktad på äktenskapsmarknaden men hon förblev ogift efter att 
ha blivit änka efter ett kort äktenskap med Poul Laxmand till Stenholt. 
I stallet stod julbordet framdukat med allt från sillinläggningar, kallskuret och inte minst 
småvarmt. Som avslutning fick vi njuta av ris a la Malta och en massa hemlagat julgodis. 
Här njöt vi av mat och dryck i en vacker julpyntad matsal. 
 

 
                

        

Pubträff på The Bishops Arms, 11 december 

Säsongens sista pubträff samlade ca. 25 medlemmar på Bishops Arms. Det var skönt att 
fly det dystra decembervädret och dra sig inomhus en stund. Många åt en bit mat till ölen 
eller vinet, medan andra nöjde sig med ett par öl som träning inför julhelgen. Efter några 
trevliga timmar tillsammans vågade vi oss ut i staden igen. 

Under våren återvänder vi till Lundabryggeriets ölkällare, som nu har öppnats igen med ny 
krögare. Första pubträffen där blir den 25 januari (se vårprogrammet). 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
KOMMANDE AKTIVITET 

20 december   –   Operaintroduktion Nabucco 
Kl.16.30 på Träffpunkt Arkivgatan 

 

 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Onsdagen 20 mars  
Introduktion till Högevall    
Högevallsbadet erbjuder många olika aktiviteter förutom bad, bland annat simskola, 
simhopp, motionssim, konstsim, gymträning, boxning med mera. Gunnar Wismar som  
är badchef på Högevallsbadet möter oss och ger en introduktion till verksamheten 
i huset och visar oss runt i lokalerna. Han erbjuder också de som är intresserade att  
bada efter visningen. 

Tid/plats: kl. 10.00 i Högevalls entréhall. 
Kostnad: ingen kostnad. 
Anmälan: Ann Hägerfors, annhagannhag@gmail.com, 070 555 43 32. 
Första anmälningsdag: 6 mars kl. 9.00. 
Sista anmälningsdag: 15 mars. 
 
 
 
 
NYTT 

Vi som gillar samhällsfrågor 

Vi är några medlemmar som ses en gång per månad över en kopp kaffe och diskuterar  
vad som händer i Lund, i Sverige eller i världen. Vi är absolut inga experter men vi är 
intresserade av att försöka reda ut och kanske förstå de bakomliggande orsakerna till  
det som sker. Vi utgår från tidningsartiklar eller TV-program och tar upp sådant som vi 
tycker är av intresse.  

Tid/plats: Vi träffas 3:e måndagen i månaden kl. 14 på Mormors café, Botulfsplatsen.  
Nästa gång blir 22 januari 2024  Välkommen! 

Sammankallande: Görel Hemberg, 070 355 21 08  gorelhemberg@gmail.com 

 
 
 
 
Programmet i sin helhet finns även på vår hemsida, spf.se/lundcentrum.  
Hemsidan innehåller all information som finns i det tryckta programmet.  
Aktiviteter och annat, som tillkommit efter att programmet trycktes, finns på hemsidan.  
 
 
 

 

Olyckligtvis kom nedanstående aktivitet inte med i vårens 
program, men den kommer att genomföras enligt nedan. 
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Skicka hjälppaket till Ukraina med fri frakt 
För PostNord är det en självklarhet att hjälpa människor som är utsatta genom att stötta 
och bidra med våra transport- och logistiktjänster. Nu erbjuder vi fri frakt för alla 
privatpersoner som vill skänka förnödenheter. 

Vintern har anlänt till Ukraina och behovet av viktiga förnödenheter större än någonsin. Vi 
gör det därför möjligt att skicka paket med humanitär hjälp utan kostnad till 
uppsamlingsplatsen vid gränsen till Polen. Distributionen kommer gå till så att paket med 
förnödenheter lämnas in på ett av våra Företagscenter och transporteras sedan till en 
central i Polen. Därifrån kör ukrainska posten in hjälpen till medborgare som är kvar inne i 
Ukraina och har ett stort behov av hjälp. Det går inte att skicka ett sådant här hjälppaket till 
en specifik mottagare, utan hjälporganisationer på plats ser till att ditt paket sprider värme 
där det behövs bäst. 

Klicka här så kommer du till PostNords hemsida, där du kan hitta närmaste 
Företagscentrum för att lämna in ditt paket.  
Där kan du också se vad du kan och får skicka i ditt paket. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Nu önskar vi alla våra medlemmar 

GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR 

och 

Välkomna tillbaka våren 2024 

 

 

 

https://www.postnord.se/om-oss/hjalppaket-for-ukraina
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